
SMLOUVA O DÍLO 
5-KM-2023-OV2300024 

 
uzavřená ve smyslu ust. § 2586  a násl. zák. č.  89/2012 Sb. občanský zákoník, mezi níže 

uvedenými smluvními stranami 
 
 

Oprava čerpadla Hidrostal D080     
ČOV Bystřice pod Hostýnem 

 
 

Smluvní strany: 
 

Objednatel:         Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s.  
Sídlo:                                    Kojetínská 3666/64,  767 01 Kroměříž   
Zastoupený :             xxx – výrobně-technický náměstek  
Zastoupení ve věcech technických a realizačních:  
             xxx – mistr ČOV Bystřice pod Hostýnem 

IČ:          49451871 
DIČ:         CZ49451871 
Bankovní spojení :          Komerční banka, a.s. 
Číslo účtu :            xxx 
Tel.:             xxx 
Fax :             xxx 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku KS Brno, oddíl B, vložka 1147 
 
   
a 
Zhotovitel :                            Pavel Zbořil               
Sídlo zhotovitele:  Na sídlišti 283, 783 49 Lutín 
 
Jednající:   xxx 
Bankovní spojení:   IBAN : č.ú.xxx 
IČ:     73309907 
DIČ:    CZ6806202106 
Registrace:   ŽÚ Magistrát Olomouc 
Telefon   xxx 
 
 
 
I. Předmět smlouvy: 

 Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele opravu čerpadla  Hidrostal 
D080 určenému k čerpání kalu Aerothermu na ČOV Bystřice pod Hostýnem. 

 

 

 

 



II: Doba plnění díla: 

Dodací lhůta opravy čerpadla je cca 8 týdnů od podepsání smlouvy. 

 Místo plnění: ČOV Bystřice pod Hostýnem  

 Na sídlišti 283, 783 49 Lutín 
 

III. Cena díla: 

 Cena práce na dílně                 xxx,- Kč 
 Cena náhradních dílů potřebných k opravě: 
 - oběžné kolo             xxx,- Kč 
 - kozlík čerpadla            xxx,- Kč 

- šroub kola                       xxx,- Kč 
 - doprava              xxx,- Kč 
 
 Cena celkem                   79 387,- Kč    

 

Cena je uvedena bez DPH, která bude účtována dle platných cenových předpisů. 

 

IV. Fakturace a způsob placení: 

Smluvní strany se dohodly na zaplacení ceny díla, na základě faktury se splatností 30 
dnů po doručení faktury objednateli, součástí faktury bude protokol o předání a 
převzetí díla podepsaný zástupci obou smluvních stran. Po uplynutí splatnosti faktur 
bude účtováno penále ve výši 0,05% denně. 

 

V. Náhradní díly: 

Náhradní díly budou použity originální od výrobce. 

 

VI. Záruka za dílo: 

 Na dílo poskytujeme záruku po dobu 12 měsíců včetně použitých dílů. 

 

VII. Odpovědnost za kvalitu díla: 

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v kvalitě odpovídající účelu smlouvy, právním 
předpisům a platným ČSN. 
2. V případě uplatnění reklamace vad, které se projeví v záruční lhůtě, se zhotovitel 
zavazuje zahájit odstraňování vad okamžitě od doručení oznámení o výskytu vady. 
Pokud se bude jednat o neoprávněnou reklamaci, budou náklady spojené 
s odstraněním předmětné vady přeúčtovány na objednatele. 
3. Objednatel se zavazuje, že případnou reklamaci vady díla uplatní neodkladně po 
jejím zjištění písemnou formou do rukou oprávněného zástupce zhotovitele: Pavel 
Zbořil, 725 846 008, zboril20@seznam.cz 
 



VIII. Platnost smlouvy: 

1.Obě strany berou na vědomí, že údaje v této smlouvě uvedené budou 
uveřejněny v registru smluv (dle zák. č. 340/2015 Sb, v platném znění).  

 2. Objednatel a zhotovitel prohlašují, že tato smlouva neobsahuje obchodní tajemství 
ani jiné informace nebo údaje, které by neměly nebo nemohly být zveřejněny.  

 3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích a každá ze smluvních stran obdrží 
jeden.  

4. Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.    

 5. Tuto smlouvu lze měnit nebo zrušit pouze písemně, a to dodatkem ke smlouvě, 
podepsaným oprávněnými zástupci obou stran. 

 6. Osobní údaje obsažené ve smlouvě jsou zpracovávány společností Vodovody a 
kanalizace Kroměříž, a.s., Kojetínská 3666/64, 767 01 Kroměříž,  IČO: 49451871, 
DIČ: CZ49451871, e-mail: vak.km@vak-km.cz, tel: 573 517 111 (dále také jako 
„správce“) ve smyslu nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 
27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 
údajů. 

Účelem zpracování je identifikace smluvní strany k uzavření  smlouvy o dílo č. 5 -
KM-2023-OV2300024    
Údaje jsou uchovávány po dobu 10 let od splnění závazků sjednaných ve smlouvě. 
Poskytnutí údajů je smluvním požadavkem, jejich neposkytnutí bude mít za následek 
nemožnost uzavření smlouvy o dílo. 
Vaše práva 
Máte právo požadovat od správců přístup ke svým osobním údajům, jejich opravu 
nebo výmaz, popřípadě omezení zpracování, a vznést námitku proti zpracování. Máte 
také právo podat stížnost u dozorového úřadu a v případě podezření, že zpracování 
osobních údajů je v rozporu s ochranou Vašeho soukromého a osobního života nebo v 
rozporu se zákonem, máte právo požádat správce o vysvětlení a o odstranění 
vzniklého stavu. 
Údaje manažera pro ochranu osobních údajů jsou Ing. Štouračová Ivana 
(ivana.stouracova@vak-km.cz). Více informací se dozvíte na webových stránkách 
úřadu pro ochranu osobních údajů na www.uoou.cz.  

 

Za objednatele:     Za  zhotovitele: 

V Kroměříži dne:  ………….   V Lutíně dne:  ……………. 

 

 

 

----------------------------------------------  ---------------------------------------------- 

         xxx                                      Pavel Zbořil 
       VTN              jednatel firmy 

                   


